

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  NEW COMPANY LICITAÇÕES RUA CAMBE nº 90 - JARDIM SAN RAFAEL 86200000 - IBIPORA - PR Telefone: (43) 3258-1172		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 Nº 7323 SÉRIE: 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4120 0632 3873 3700 0190 5500 1000 0073 2313 2409 1078 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERC ADQUIRIDA RECEBIDAS DE TER		INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. 90.801.628-23		CNPJ / CPF 32.387.337/0001-90	
DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BARBARA		CNPJ / CPF 95.561.080/0001-60		DATA EMISSÃO 09/06/2020	
ENDEREÇO R WALFREDO B MORAES, S/N		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 86250-000	
MUNICÍPIO NOVA SANTA BARBARA		TELEFONE (43) 3266-8100		UF PR	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90.801.628-23		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA SAÍDA 08:57:50	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLC ICMS 117,70		VALOR ICMS 14,12		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR CÁLC ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 134,70	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		VALOR IPI 0,00	
TOTAL DA NOTA 134,70									
TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA VEIC		UF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		CNPJ / CPF	
QUANTIDADE 50		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 13,500	
								PESO LÍQUIDO 11,400	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	NOME PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR U.	VALOR T.	B. CÁLC	ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTA IPI	V IPI
1188	COCO RALADO D'MILLE PURO - 100GR	08011100	000	5102	PC	10	2,10000	21,00	21,00	12,00	2,52		0,00
1246	DOCE EM PEDACOS PACOCA ROLHA BONN - 50 UND	19019020	000	5102	PT	5	10,99000	54,95	54,95	12,00	6,59		0,00
1207	EXTRATO DE TOMATE BONARE 340GR	20029090	060	5403	PC	10	1,70000	17,00	0,00		0,00		0,00
7	FERMENTO EM PO D'MILLE 100GR	21023000	000	5102	LT	10	1,50000	15,00	15,00	12,00	1,80		0,00
1076	MILHO DE PIPOCA D'MILLE 500GR	10059090	000	5102	PC	5	1,85000	9,25	9,25	12,00	1,11		0,00
1174	MILHO VERDE 200 GR	07104000	000	5102	LT	10	1,75000	17,50	17,50	12,00	2,10		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Referente Pregão- P NSB 006 REQ 10928 - SEC MUN ASS SOCIAL - Banco do Brasil Ag: 2755-3 CC
 38.363-5
 Mercadoria destina-se a merenda escolar. Alíquota 7% conforme Item III, Letra A, Artigo 24, lei
 11580/96
 Voce pagou aproximadamente: R\$ 5,66 de trib. Federais, R\$ 9,30 de trib. Estaduais e R\$ 119,74
 pelos produtos: Fonte: IBPT 20.1.A

RESERVADO AO FISCO

Convênio

- ☐ Tomada de Preço
☐ Carta convite
☐ Dispensa
☐ Inexigibilidade
☐ Pregão Eletrônico
☒ Pregão Presencial

Nº 06/2020

6-1279

Declaro que recebi a mercadoria/serviço constante desta Nota Fiscal

Data 12 / 06 / 2020

Setor de Recebimento Ser. Assistência

Nome Kiziany de Oliveira

CPF 086327339-40

Assinatura Kiziany de Oliveira

06/2020

AUTORIZAÇÃO DE PAGAMENTO			
DEPARTAMENTO	NOME	ASSINATURA	DATA
Licitação			
Contratos	5/2020		
Jurídico			
Engenharia			
Tributação			
Contabilidade			
Conselho Interno			
Tesouraria			

16/06/2020

Banco do Brasil

16/06/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:01:04
257302573 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FEAS INCENTIVO 5

AGENCIA: 2573-9 CONTA: 17.745-8

=====

DATA DA TRANSFERENCIA	16/06/2020
NR. DOCUMENTO	552.755.000.038.363
VALOR TOTAL	134,70

***** TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: NEW C LICITACOES - EIRELI

AGENCIA: 2755-3 CONTA: 38.363-5

NR. DOCUMENTO 552.573.000.017.745

=====

NR. AUTENTICACAO	3.398.739.332.E15.53F
------------------	-----------------------

Transação efetuada com sucesso por: JB538195 ERIC KONDO.